
 

ZARZĄDZENIE  NR 215/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 października 2022 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości  
 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na dokonanie przez Prezydenta Miasta Łodzi, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, zamiany: 

1) stanowiących własność Skarbu Państwa nieruchomości położonych w Łodzi : 

 

- przy ulicy Jana Karskiego bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

314/18 o powierzchni 606 m² w obrębie geodezyjnym B-46, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00148601/6;  

- przy ulicy Jana Karskiego bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

314/20 o powierzchni 363 m² w obrębie geodezyjnym B-46, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00140739/6;  

- przy ulicy Jana Karskiego bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 

314/1 o powierzchni 2127 m² i nr 314/16 o powierzchni 128 m² w obrębie geodezyjnym 

B-46, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00108685/6; 

- przy ulicy Jana Karskiego bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

314/14 o powierzchni 1013 m² w obrębie geodezyjnym B-46, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00255816/9; 

- przy ulicy Tokarskiej 7, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 44/4 o 

powierzchni o powierzchni 788 m² w obrębie geodezyjnym B-47, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00002066/8; 

- przy ulicy Wodnej bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 89/4 o 

powierzchni 783 m² w obrębie geodezyjnym W-24, dla której w Sądzie Rejonowym dla 

Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta nr LD1M/00354224/6; 

- przy ulicy Jadzi Andrzejewskiej bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 56/16 o powierzchni 828 m² w obrębie geodezyjnym W-32, dla której w Sądzie 

Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00021818/4; 

- przy ulicy Bławatnej 19/21, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 222/7 o 

powierzchni 95 m² i nr 222/8 o powierzchni 1843 m² w obrębie geodezyjnym G-18, dla 

której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LD1M/00034777/8; 



- przy ulicy ks. Biskupa Wincentego Tymienieckiego 60/62, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 132/2 o powierzchni 3391 m² w obrębie geodezyjnym W-26, dla 

której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00112395/7; 

- przy ulicy Kurczaki 128-138, ulicy Kurczaki bez numeru, ulicy Kurczaki 133-137 oraz 

ulicy Powtórnej bez numeru, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 623/11 o 

powierzchni 2960 m², nr 625/10 o powierzchni 32 m², 625/14 o powierzchni 148 m², 

625/12 o powierzchni 365 m² oraz 623/15 o powierzchni 382 m² w obrębie geodezyjnym 

G-30, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00160651/1; 

 

2) prawa użytkowania wieczystego Skarbu Państwa do nieruchomości położonej przy 

ulicy Tadeusza Kotarbińskiego 37, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 379 o 

powierzchni 285 m² w obrębie geodezyjnym B-40, dla której w Sądzie Rejonowym dla 

Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta LD1M/00061462/5; 

 

na stanowiące własność Gminy Miasto Łódź nieruchomości położone w Łodzi : 

 

1) przy ulicy Smugowej 6/8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 145/4 o 

powierzchni 773 m² w obrębie geodezyjnym B-48, dla której w Sądzie Rejonowym dla 

Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta nr LD1M/00187476/5; 

2) przy ulicy Smugowej 6/8 oraz ulicy Smugowej 6, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 145/7 o powierzchni 1250 m² oraz 145/9 o powierzchni 166 m² w 

obrębie geodezyjnym B-48, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w 

Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr 

LD1M/00296555/0. 

 

§ 2. Zgodnie z treścią art. 14 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 

w przypadku nierównej wartości nieruchomości zamienianych pomiędzy Skarbem 

Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, nie ma obowiązku dokonywania dopłat. 

 

§ 3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w § 1, ważna jest w okresie 1 

roku od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


